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Расписание работы спортивных секций  

в школьном спортивном клубе «Олимпиец» 

 
№ 

п/п 

Название 

секции  

возраст Место проведения 

секций 

Расписание тренировок 

1 «Спортивный 

калейдоскоп» 

1-4 классы МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Четверг 

Четверг 

Пятница 

Среда 

14.30-15.30 

15.30-16.30 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

2 Баскетбол  5,6,7,8,9 

классы 

МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Понедельник 

Вторник 

Среда 

Четверг 

Понедельник 

16.00-17.00 

16.00-17.00 

16.00-17.00 

16.00-17.00 

17.00-18.00 

3 Баскетбол  10,11 

классы 

МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Четверг 17.00-18.00 

4 Волейбол 9,10,11 

классы 

МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 
Среда 

Четверг 

Пятница 

 

17.00-18.00 

5 Легкая 

атлетика  

1-4 классы  МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Понедельник 14.00-15.00 

6 Легкая 

атлетика  

5-8 классы  МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Четверг 16.00-17.00 

7 Легкая 

атлетика  

9,10,11 

классы 

МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 
Пятница 16.00-17.00 

8 Шахматы  1-4 классы МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 
Вторник  

Вторник  

Четверг  

Четверг  

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.00-13.40 

13.00-13.40 

9 Шахматы  5-11 классы МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Понедельник 

Пятница 

Среда 

Понедельник 

Вторник 

13.45-14.25 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

15.00-16.00 

10 «Шахматы», 

«Шашки» 

1-9 классы «Лабинская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Четверг 14.00-15.00 

11 «Подвижные 

игры» 

1-9 классы «Лабинская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Пятница 14.00-15.00 

12 Легкая 

атлетика 

1-9 классы «Лабинская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

 

Понедельник 14.00 – 15.00 



13 Лыжи 1-9 классы «Лабинская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Вторник 14.00 – 15.00 

14 ОФП 1-9 классы «Лабинская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Среда 14.00 – 15.00 

15 Спортивные 

игры 

1-4 класс «Шипаковская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Понедельник, 

Среда, 

Пятница 

14:00 – 15:00 

 

16 Волейбол 5-9 класс «Шипаковская ООШ» - 

филиал МАОУ «Северо-

Плетневская СОШ» 

Понедельник, 

Среда, 

Пятница 

 

18:00 – 20:00 

 

17 Подвижные 

игры 

1-5 классы «Новотаповская СОШ» 

- филиал МАОУ 

«Северо-Плетневская 

СОШ» 

Пятница 14.00-15.00 

18 Спортивные 

игры 

6-11 классы «Новотаповская СОШ» 

- филиал МАОУ 

«Северо-Плетневская 

СОШ» 

Вторник 18.00-19.00 

 

 


