

Расписание работы спортивных секций в школьном спортивном клубе «Олимпиец»

№ п/п	Название секции	возраст	Место проведения секций	Расписание тренировок	
1	«Спортивный калейдоскоп»	1-4 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Четверг Четверг Пятница Среда	14.30-15.30 15.30-16.30 15.00-16.00 15.00-16.00
2	Баскетбол	5,6,7,8,9 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Понедельник Вторник Среда Четверг Понедельник	16.00-17.00 16.00-17.00 16.00-17.00 16.00-17.00 17.00-18.00
3	Баскетбол	10,11 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Четверг	17.00-18.00
4	Волейбол	9,10,11 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Среда Четверг Пятница	17.00-18.00
5	Легкая атлетика	1-4 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Понедельник	14.00-15.00
6	Легкая атлетика	5-8 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Четверг	16.00-17.00
7	Легкая атлетика	9,10,11 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Пятница	16.00-17.00
8	Шахматы	1-4 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Вторник Вторник Четверг Четверг	12.10-12.50 13.00-13.40 13.00-13.40 13.00-13.40
9	Шахматы	5-11 классы	МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Понедельник Пятница Среда Понедельник Вторник	13.45-14.25 15.00-16.00 15.00-16.00 15.00-16.00 15.00-16.00
10	«Шахматы», «Шашки»	1-9 классы	«Лабинская ООШ» - филиал МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Четверг	14.00-15.00
11	«Подвижные игры»	1-9 классы	«Лабинская ООШ» - филиал МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Пятница	14.00-15.00
12	Легкая атлетика	1-9 классы	«Лабинская ООШ» - филиал МАОУ «Северо- Плетневская СОШ»	Понедельник	14.00 – 15.00

	T	_			
13	Лыжи	1-9 классы	«Лабинская ООШ» -	Вторник	14.00 - 15.00
			филиал МАОУ «Северо-		
			Плетневская СОШ»		
14	ОФП	1-9 классы	«Лабинская ООШ» -	Среда	14.00 - 15.00
			филиал МАОУ «Северо-		
			Плетневская СОШ»		
15	Спортивные	1-4 класс	«Шипаковская ООШ» -	Понедельник,	14:00 - 15:00
	игры		филиал МАОУ «Северо-	Среда,	
	1		Плетневская СОШ»	Пятница	
16	Волейбол	5-9 класс	«Шипаковская ООШ» -	Понедельник,	18:00 - 20:00
			филиал МАОУ «Северо-	Среда,	
			Плетневская СОШ»	Пятница	
				,	
17	Подвижные	1-5 классы	«Новотаповская СОШ»	Пятница	14.00-15.00
	игры		- филиал МАОУ		
	1		«Северо-Плетневская		
			СОШ»		
18	Спортивные	6-11 классы	«Новотаповская СОШ»	Вторник	18.00-19.00
	игры		- филиал МАОУ	-	
	_		«Северо-Плетневская		
			СОШ»		